17.01.2019 г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ПРАЗДНИКА «КРЕЩЕНИЕ ГОСПОДНЕ»

В связи с проведением мероприятия по освещению воды в реке Харат, организацией места для купания во время празднования Православного религиозного праздника в ночь с 18 на 19 января 2019 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным лицом за подготовку и безопасное проведение
данного мероприятия специалиста администрации Просекина А.М.
2. Рекомендовать Харатской участковой больнице (Номогоева А.К.)
обеспечить на данном мероприятии присутствие медицинского
работника и автомашины «Скорая помощь».
3. Рекомендовать МВД России по Иркутской области «Эхирит-Булагатский район», обеспечить соблюдение правопорядка во время проведения  мероприятия.

Глава администрации МО «Харатское»
 С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]